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法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

1.

 

 

委託費 71,500

　　経常外費用計 500,000

法人会員受取会費

施設会員受取会費

個人会員受取会費

2,450,000

150,000

1,680,000

その他経常外費用

過年度未収会費損 500,000 500,000

　　経常外収益計 0
Ⅳ 経常外費用

4,280,000

その他収益

雑費 2,750

Ⅲ 経常外収益

207,369

通信運搬費 217,820

会議費 53,007

消耗品費 932,101

旅費交通費

賃借料 525,600

保険料 15,304

車両費管理 3,270

水道光熱費 40,000

支払手数料 12,220

研修費 229,996

広告宣伝費 87,450

報酬 1,061,600

事業収益 26,414 26,414

旅費交通費 1,395,482

支払手数料 1,426,420

9,592,672

3,524,453

20,272

令和6 令和7

9,572,400

600

6,865,663

2,462,853

63,866

1,061,600

500,000

19,308

3,341,210

受取寄付金

（1）人件費

3,341,210

0

3,074,763

人件費計

4,758

7,385,935

その他経費計

事業費計

3,074,763

0

4,758

　　経常収益計

金　　額

管理費

科　　目

受取会費

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

事業費

租税公課

研究費

管理費計

まで

（2）その他経費

人件費計

給与手当

（1）人件費

消耗品費

受取利息

(単位：円)

認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

印刷製本費

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

現金預金 8,676,088

未払金 113,186

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産

未収会費

流動資産合計

固定資産

固定負債

固定負債合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計

負債合計

預り金

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

10,230

1,040,000

9,572,400

20,272

123,416

0

9,716,088

0

9,592,672

9,716,088

123,416

貸借対照表

(単位：円)

日現在

9,716,088

　 　令和7
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１．

  

   消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2．
科目 啓発・研修事業 調査・研究事業 災害支援事業 事業部門計

Ⅰ.経常収益
 1.受取会費 0
 2.受取寄附金 3,000,000 3,000,000
 3.受取助成金等 0
 4.事業収益 26,414 26,414
 5.その他収益 0
 経常収益計 26,414 0 3,000,000 3,026,414
Ⅱ.経常費用
 (1)人件費
   報酬 0
   人件費計 0 0 0 0
 (2)その他経費
   研究費 500,000 500,000
   支払手数料 1,425,540 1,425,540
   旅費交通費 1,414 1,394,068 1,395,482
   消耗品費 19,308 19,308
   その他経費計 1,414 0 3,338,916 3,340,330
 経常費用計 1,414 0 3,338,916 3,340,330
 当期経常増減額 25,000 0 -338,916 -313,916

法人名：認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

計算書類の注記

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 ＮＰＯ法人会計基準協議

会）によっています。

(2) 消費税等の会計処理

(1) 固定資産の減価償却の方法

重要な会計方針

   有形固定資産の減価償却方法は、旧定率法を採用しております。

事業別損益の状況（または「事業費の内訳」）                  （単位：円）
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法人名：認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

計算書類の注記

科目 管理部門 事業部門計 受託事業計 合計
Ⅰ.経常収益
 1.受取会費 4,280,000 4,280,000
 2.受取寄附金 74,763 3,000,000 3,074,763
 3.受取助成金等 0
 4.事業収益 26,414 26,414
 5.その他収益 4,758 4,758
 経常収益計 4,359,521 3,026,414 0 7,385,935
Ⅱ.経常費用
 (1)人件費
   報酬 0
   人件費計 0 0 0 0
 (2)その他経費
   研究費 500,000 500,000
   支払手数料 880 1,425,540 1,426,420
   旅費交通費 1,395,482 1,395,482
   消耗品費 19,308 19,308
   その他経費計 880 3,340,330 0 3,341,210
 経常費用計 880 3,340,330 0 3,341,210
 当期経常増減額 4,358,641 -313,916 0 4,044,725

3．
科目 期首取得価額 取得 減少 期末取得価額 減価償却累計額 期末帳簿価額

有形固定資産
 車両運搬具 0
無形固定資産 0
投資その他の資産 0

合計 0 0 0 0 0 0

4．
役員及びその近親者との取引は以下のとおりです。

科目
計算書類に計

上された金額

内、役員

との取引

内、近親者

との取引
（活動計算書）
受取寄附金 3,074,763 3,000,000 0

活動計算書計 3,074,763 3,000,000 0
（貸借対照表）
未払金 113,186 38,878 0

貸借対照表計 113,186 38,878 0

固定資産の増減内訳

役員及びその近親者との取引の内容
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法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

未払金 113,186

預り金 10,230

(単位：円)

科　　目

財産目録
　 　

金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金 8,676,088

1,040,000未収会費

9,716,088

固定資産

流動資産合計

固定資産合計 0

資産合計 9,716,088

Ⅱ 負債の部

流動負債

123,416

固定負債

流動負債合計

123,416

固定負債合計 0

認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

令和7 日現在

正味財産 9,592,672

負債合計


