決算報告書

(第19期)

自:令和 6年 4月 1日

至:令和 7年 3月31日

認定特定非営利活動法人

災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

代表理事 湖山 泰成

法人名: 認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

活動計算書

令和6年 4月 1日 ~ 令和7年 3月 31日 まで

				(単位:円)
	科目		金額	
Π	経常収益			
	1. 受取会費			
	法人会員受取会費	2,450,000		
	施設会員受取会費	150,000		
	個人会員受取会費	1,680,000	4,280,000	
	2. 受取寄付金	3,074,763	3,074,763	
	3. 事業収益	26,414	26,414	
	4. その他収益			
	受取利息	4,758	4,758	
	経常収益計	, ,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	7,385,935
П	経常費用			
	1. 事業費			
	(1)人件費			
	給与手当	0		
	人件費計	0		
	(2)その他経費			
	研究費	500,000		
	支払手数料	1,426,420		
	旅費交通費	1,395,482		
	消耗品費	19,308		
	その他経費計	3,341,210		
	事業費計	3,341,210	3,341,210	
	2. 管理費		3,341,210	
	(1)人件費			
	報酬	1,061,600		
	人件費計	1,061,600		
	(2)その他経費	1,001,000		
	車両費管理	2 270		
		3,270		
	広告宣伝費 研修費	87,450		
		229,996		
	支払手数料	12,220		
	会議費	53,007		
	旅費交通費	207,369		
	通信運搬費	217,820		
	消耗品費	932,101		
	印刷製本費	63,866		
	水道光熱費	40,000		
	賃借料	525,600		
	保険料	15,304		
	租税公課	600		
	委託費	71,500		
	維費	2,750		
	その他経費計	2,462,853	0 =04 /=-	
	管理費計		3,524,453	0.00= 0
_	経常費用計			6,865,663
Ш	経常外収益			
	経常外収益計			0
11	経常外費用			
	1. その他経常外費用			
	過年度未収会費損	500,000	500,000	
	経常外費用計			500,000
	当期正味財産増減額			20,272
	前期繰越正味財産額			9,572,400
	次期繰越正味財産額			9,592,672

法人名: 認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

貸借対照表

令和7 年 3 月 31 日現在

	科 目		金 額	
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金	8,676,088		
	未収会費	1,040,000		
	流動資産合計		9,716,088	
	2. 固定資産			
	固定資産合計		0	
	資産合計			9,716,088
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	未払金	113,186		
	預り金	10,230		
	流動負債合計		123,416	
	2. 固定負債			
	固定負債合計		0	
	負債合計			123,416
Ш	正味財産の部			
	前期繰越正味財産		9,572,400	
1	当期正味財産増減額		20,272	
1	正味財産合計			9,592,672
L	負債及び正味財産合計			9,716,088

計算書類の注記

1 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

- (1) 固定資産の減価償却の方法 有形固定資産の減価償却方法は、旧定率法を採用しております。
- (2) 消費税等の会計処理 消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2. 事業別損益の状況(または「事業費の内訳」)

•	3.214.33334		. 3.51454		• /		(112 13)
	科目	啓発・	研修事業	調査・	・研究事業	災害支援事業	事業部門計
	I .経常収益						
	1.受取会費						0
	2.受取寄附金					3,000,000	3,000,000
	3.受取助成金等						0
	4.事業収益		26,414				26,414
	5.その他収益						0
	経常収益計		26,414		0	3,000,000	3,026,414
	II.経常費用						
	(1)人件費						
	幸区配州						0
	人件費計		0		0	0	0
	(2)その他経費						
	研究費					500,000	500,000
	支払手数料					1,425,540	1,425,540
	旅費交通費		1,414			1,394,068	1,395,482
	消耗品費					19,308	19,308
	その他経費計		1,414		0	3,338,916	3,340,330
	経常費用計		1,414		0	3,338,916	3,340,330
	当期経常増減額		25,000		0	-338,916	-313,916

計算書類の注記

科目	管理部門	事業部門計	受託事業計	合計
I .経常収益				
1.受取会費	4,280,000			4,280,000
2.受取寄附金	74,763	3,000,000		3,074,763
3.受取助成金等				0
4.事業収益		26,414		26,414
5.その他収益	4,758			4,758
経常収益計	4,359,521	3,026,414	0	7,385,935
Ⅱ.経常費用				
(1)人件費				
報酬				0
人件費計	0	0	0	0
(2)その他経費				
研究費		500,000		500,000
支払手数料	880	1,425,540		1,426,420
旅費交通費		1,395,482		1,395,482
消耗品費		19,308		19,308
その他経費計	880	3,340,330	0	3,341,210
経常費用計	880	3,340,330	0	3,341,210
当期経常増減額	4,358,641	-313,916	0	4,044,725

3. 固定資産の増減内訳

科目	期首取得価額	取得	減少	期末取得価額	減価償却累計額	期末帳簿価額
有形固定資産						
車両運搬具						0
無形固定資産						0
投資その他の資産						0
合計	0	0	0	0	0	0

4. 役員及びその近親者との取引の内容

役員及びその近親者との取引は以下のとおりです。

科目	計算書類に計	内、役員	内、近親者	
作日 	上された金額	との取引	との取引	
(活動計算書)				
受取寄附金	3,074,763	3,000,000	0	
活動計算書計	3,074,763	3,000,000	0	
(貸借対照表)				
未払金	113,186	38,878	0	
貸借対照表計	113,186	38,878	0	

法人名: 認定特定非営利活動法人災害福祉広域支援ネットワーク・サンダーバード

財産目録

令和7 年 3 月 31 日現在

	科目		金額	
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金	8,676,088		
	未収会費	1,040,000		
	流動資産合計		9,716,088	
	2. 固定資産			
	固定資産合計		0	
	資産合計			9,716,088
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	未払金	113,186		
	預り金	10,230		
	流動負債合計		123,416	
	2. 固定負債			
	固定負債合計		0	
	負債合計			123,416
	正味財産			9,592,672